



تاریخ	۲۲
خرداد	
۱۴۰۳	
سه‌شنبه	

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور:

### از اول تیرماه اسناد مالکیت «الکترونیکی» می‌شوند

سند «تک برگ» دیگر ارائه نمی‌شود

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: از ابتدای هفته قضاویه (آغاز تیرماه)، کلیه اسناد صادره از سوی سازمان ثبت اسناد و املاک به صورت الکترونیکی و دارای کد امنیتی خواهند بود.

به گزارش ایسنا، حسن بابایی در جلسه شورای عالی قضایی اظهار کرد: از ابتدای هفته قضاویه (آغاز تیرماه)، کلیه اسناد صادره از سوی سازمان ثبت اسناد و املاک به صورت الکترونیکی و دارای کد امنیتی خواهند بود.

وی افزود: بدین معنا که از آن زمان به بعد، دیگر سند تک برگ به متقاضیان ارائه نخواهد شد؛ با این اقدام، عملاً بحث جعل سند نیز منتفی خواهد شد.

سختگوی ستاد انتخابات توضیح داد:

### دلیل اخذ رأی کاغذی و مهر نخوردن روی شناسنامه در انتخابات ریاست جمهوری

چرا روی شناسنامه مهر انتخابات نمی‌خورد؟



تغییر پیدا کرد. در این موقعیت دستگاه احراز مشخص می‌کند فردی که می‌خواهد در انتخابات شرکت کند رأی داده است یا خیر. در آن صورت ضرب مهر از شناسنامه برداشته می‌شود به جهت اینکه فرد رأی دهنده می‌تواند با شناسنامه و کارت ملی رأی دهد. در قانون انتخابات مجلس ۵ مدرک هویتی شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان خدمت، گذرنامه و گواهی‌نامه وجود داشت. اما در قانون انتخابات ریاست جمهوری در ماده ۱۹ با اصلاحیه‌ای که خورد فقط دو مدرک هویتی شناسنامه یا کارت ملی نیاز است.

**دستگاه‌های احراز هویت برای ۲۰ استان ارسال شده است**  
وی تصریح کرد: در مورد دستگاه‌های احراز هویت هم با هماهنگی شورای نگهبان کنترل باتری‌ها و برق آن و کنترل کیفی صورت گرفته است. تا به امروز این دستگاه‌های احراز برای ۲۰ استان ارسال و به مابقی استان‌ها هم ارسال خواهد شد. دستگاه رزرو یا ذخیره هم در نظر گرفته شده است.

۶۰ هزار شعبه اخذ رأی برای انتخابات ریاست جمهوری خواهیم داشت سختگوی ستاد انتخابات با بیان اینکه ما ۶۰ هزار شعبه اخذ رأی برای انتخابات ریاست جمهوری خواهیم داشت، گفت: عوامل اجرایی را تا هفته بعد در سامانه جامع نهایی می‌کنیم تا عوامل اجرایی در هر شعبه مشخص شوند. شعب انتخابات ریاست جمهوری تقریباً یا شعب انتخابات مجلس شورای اسلامی مشابه دارد زیرا زمان کمی داشتیم و باید در مدت ۵۰ روز انتخابات ریاست جمهوری را برگزار می‌کردیم.

#### چرا روی شناسنامه مهر انتخابات نمی‌خورد؟

اسلامی درباره آنکه چرا روی شناسنامه مهر انتخابات نمی‌خورد و اینکه آیا این مسئله شائبه استفاده از یک شناسنامه در چند حوزه را ایجاد نمی‌کند، گفت: کارت ملی هم اضافه شده است. در روز آخر دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی، قانون انتخابات ریاست جمهوری در ماده ۱۹ اصلاحیه خورد. اگر یک نفر کارت ملی بدهد به دلیل آنکه قانون تغییر پیدا کرده ما کارت ملی را خواهیم گرفت. لذا نمی‌توانیم روی کارت ملی مهر بزنیم و فقط در شناسنامه جای مهر دیده شده و کارت ملی» به عبارت «مدارک هویتی شناسنامه یا کارت ملی»

پزشکیان:

### هر کجا باشم مردمی بودن را فراموش نمی‌کنم

نگران مناظره‌ها نباشید

باید کاری کنیم که عالمان، کارشناسان، کاردان‌ها، باتجربه‌ها و دست‌پاک‌ها به قدرت برسند

نه آدم‌هایی که به خاطر قدرت، تهمت می‌زنند، دروغ می‌گویند و آبروی آدم‌ها را می‌ریزند



نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: کرد، لر و ترک و بلوچ به هم برتری ندادند و برتری فقط به تقوا است. تقوا یعنی حرکت بدون خطا، یعنی اقتصاد را درست کرده و درست مدیریت کنیم. ما باید کاری کنیم که عالمان، کارشناسان، کاردان‌ها، باتجربه‌ها و دست‌پاک‌ها به قدرت برسند نه آدم‌هایی که به خاطر قدرت، تهمت می‌زنند، دروغ می‌گویند و آبروی آدم‌ها را می‌ریزند.

فانپ رئیس کمیسیون بازرگانی اتاق بازرگانی فارس خبر داد:

### تدوین برنامه صادراتی برای تحقق افزایش صادرات فارس



عضو هیئت نمایندگان و نائب رئیس کمیسیون بازرگانی اتاق بازرگانی فارس گفت: بر اساس نظر استاندار فارس افزایش حادقلی ۲۰ درصدی صادرات استان تکلیف به ارگان‌های مختلف است و تدوین برنامه صادرات استان در دستور کار ما قرار دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، هادی حنایی در جلسه کمیسیون بازرگانی اتاق بازرگانی فارس، بیان کرد: عدم هماهنگی بین وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی موجب سردرگمی صادرکنندگان و تاجر شده است و بازرگان نمی‌توانند برای ماه‌های آینده خود برنامه‌ریزی دقیق داشته باشند. وی با بیان اینکه قوانین نامشخص و بی‌ثبات و بدون نظارت کارشناسی موجب مشکلات فراوان برای بازرگانان و صادرکنندگان گردیده افزود: مشکل رفع تعهد ارزی، خرید در داخل یا نرخ ارز آزاد و فروش ارز با نرخ دولتی از جمله مشکلات صادرکنندگان می‌باشد و این درحالی است که هر گاه باری را می‌خواهد صادر کند بخشنامه‌های ضربتی موجب ممنوعیت صادرات و ضرر به بازرگان می‌شود. حنایی با تأکید بر اجرایی کردن مطالبه استاندار فارس توسط تاجر و بازرگانان اظهار داشت: مهم‌ترین اقدام برای افزایش میزان صادرات استان این است که صادرکننده و بازرگان ما بتوانند برنامه میان مدت و ایوب زارعی افزود: تبعات مثبت این اقدام به مردم استان باز می‌گردد.



صفحه	۲
شماره	
۳۹۳۸	
سال	
سی ام	

سختگوی صنعت آب تأکید کرد:

### ضرورت صرفه‌جویی در مصرف آب در ۹ استان

تهران، بوشهر، قزوین، فارس، چهارمحال و بختیاری،

خراسان رضوی، زنجان و البرز

میزان نرمال بارش کشورمان، یک سوم

نرمال جهانی است



سختگوی صنعت آب گفت: شرایط بارشی ۹ استان کشور همچنان مطلوب نیست، بنابراین ضروری است تا ۲۰ درصد مدیریت مصرف استان‌های یاد شده باید نسبت به انجام شود.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، عیسی بزرگ‌زاده در نشست خبری افزود: گرچه متوسط بارش کشوری مطلوب است، اما استان‌های تهران، بوشهر، قزوین، فارس، چهارمحال یزد با بارش‌های بالاتر از نرمال روبه‌رو شده‌اند، به طوری که استان و البرز نسبت به دوره بلندمدت کاهش بارش دارند. وی متوسط بارش کشور را ۲۴۰ میلیمتر تا ۱۸ خرداد اعلام کرد و گفت: این میزان نسبت به دوره بلندمدت که ۳۳۴ میلیمتر بوده، سه درصد رشد داشته است.

سختگوی صنعت آب گفت: شرایط بارشی ۹ استان کشور همچنان مطلوب نیست، بنابراین ضروری است تا ۲۰ درصد مدیریت مصرف استان‌های یاد شده باید نسبت به انجام شود. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، عیسی بزرگ‌زاده در نشست خبری افزود: گرچه متوسط بارش کشوری مطلوب است، اما استان‌های تهران، بوشهر، قزوین، فارس، چهارمحال یزد با بارش‌های بالاتر از نرمال روبه‌رو شده‌اند، به طوری که استان و البرز نسبت به دوره بلندمدت کاهش بارش دارند. وی متوسط بارش کشور را ۲۴۰ میلیمتر تا ۱۸ خرداد اعلام کرد و گفت: این میزان نسبت به دوره بلندمدت که ۳۳۴ میلیمتر بوده، سه درصد رشد داشته است.

### پروانه کسب کشاورزی سه روزه

صادر می‌شود

وزیران درباره ثبت محور شدن پروانه کسب کشاورزی و با توجه به مکاتبه وزیر جهاد کشاورزی، شرایط صدور پروانه کسب کشاورزی در درگاه ملی مجوزها بسیار سهل و آسان شده است. بدین وسیله از عموم کشاورزان دعوت می‌شود؛ در صورت تمایل به دریافت پروانه کسب کشاورزی به صفحه <http://gfb.ir/license> یا درگاه ملی مجوزها، مراجعه و حداکثر در سه روز کاری پروانه کسب کشاورزی دریافت کنند. لازم به ذکر است دریافت این پروانه اجباری نیست.

درگاه ملی مجوزها در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: پروانه کسب کشاورزی حداکثر طی سه روز کاری برای متقاضیان صادر می‌شود. در این اطلاعیه آمده است: به اطلاع عموم تولیدکنندگان و بهره‌برداران بخش کشاورزی می‌رساند در اجرای قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار و مصوبه اخیر هیئت

معاون اجتماعی پلیس فتا:

### حضور ۱۱۶ تا ۱۲۰ میلیون نفر در بازی همستر

۱۸ پرونده کلاهبرداری تشکیل شده است

کسی آن را توسعه می‌دهد و کدام کشور پشت قضیه است، لذا باید به این نکات توجه کرد.

معاون اجتماعی پلیس فتا درخصوص مغایرتی که این بازی برای هموطنان می‌تواند داشته باشد، توضیح داد: بر اساس تجزیه و تحلیل پرونده‌های قضایی، ۱۸ مورد کلاهبرداری و پرونده شکایت که از طریق تبلیغات در اینستاگرام می‌کنیم، اما هنوز این اتفاق نیفتاده است. وی ادامه داد: تفاوت بازی همستر با نات کوین در این است که در نات کوین حدود ۲۵ میلیون نفر در این فعالیت شرکت کردند، اما در حال حاضر حدود ۱۱۶ تا ۱۲۰ میلیون نفر در بازی همستر حضور دارند. این امر خودش یک چالش است. بدین صورت که وقتی تعداد زیادی رمز ارز وجود دارد یعنی فروشنده‌های زیادی نیز وجود دارد. از طرفی هم هر چیزی که فروشنده زیاد داشته باشد، قطعاً کاهش قیمت پیدا می‌کند. وی متذکر شد: معاون اجتماعی پلیس فتا گفت: رمز ارزها بازار جدیدی است که هنوز در کشور ما قوانین مربوط به آن مشخص نیست.

### مناظره‌های انتخاباتی چه روزها و چه ساعاتی برگزار می‌شود؟

مناظره‌های انتخاباتی، دوشنبه (۲۸ خرداد)،

پنج‌شنبه (۳۱ خرداد)، جمعه (۱ تیر)، دوشنبه (۴ تیر)

و سه‌شنبه (۵ تیر) برگزار خواهد شد

ساعت مناظره‌ها از ۲۰ تا ۲۴ خواهد بود



ریاست‌جمهوری مطابق با قرعه‌کشی یکشنبه شب برگزار شد. مناظره‌های انتخاباتی، دوشنبه (۲۸ خرداد)، پنج‌شنبه (۳۱ خرداد)، جمعه (۱ تیر)، دوشنبه (۴ تیر) و سه‌شنبه (۵ تیر) برگزار خواهد شد. ساعت مناظره‌ها از ۲۰ تا ۲۴ خواهد بود.

**تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید**

### هشدار سازمان ملی سنجش در مورد سوءاستفاده از اطلاعات داوطلبان کنکور

سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور در مورد سوءاستفاده از اطلاعات کاربری داوطلبان آزمون سراسری هشدار داد. به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا، در روزهای اخیر برخی سایت‌ها و کانال‌های غیرمعتبر با وعده‌های کذب از جمله «حاسبه یا مشاهده تراز کنکور ۱۴۰۳ نوبت اردیبهشت ماه» اقدام به دریافت اطلاعات سامانه جامع آزمون سراسری داوطلبان کرده‌اند.

بر اساس این خبر از سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور این اقدام، غیرقانونی و فاقد وجهت بوده و به داوطلبان هشدار داده می‌شود از ارسال اطلاعات نام مجرمانه کاربری خود مانند کد ملی و رمز عبور سامانه جامع آزمون سراسری خودداری و در صورت غفلت در این زمینه هر چه سریع‌تر نسبت به تغییر رمز عبور سامانه از طریق آدرس [my.sanjesh.org](http://my.sanjesh.org) اقدام کنند. مسئولیت هرگونه سوءاستفاده از این اطلاعات به عهده داوطلبان خواهد بود ضمن اینکه برخورد با این نوع اقدامات غیرقانونی توسط مراجع ذی‌ربط در دست پیگیری است. داوطلبان توجه داشته باشند پیرو اطلاعیه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۷

روی درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور نمره کل آزمون سراسری برای متقاضیان آزمون سراسری و متقاضیان پذیرش دانشجو معلم همچنین نمره کل آزمون تخصصی تربیت معلم و نمره کل معرفی به مرحله ارزیابی شایستگی معلمی برای متقاضیان پذیرش دانشجو معلم، در هفته آخر خرداد اعلام خواهد شد. ضمن اینکه پس از انتشار کارنامه علمی آزمون سراسری نوبت دوم (آزمون ۲۲ تیر ۱۴۰۳)، برای تمام متقاضیان آزمون سراسری اعم از افرادی که فقط در نوبت اول یا هر دو نوبت در سال ۱۴۰۲ یا ۱۴۰۳ شرکت کرده‌اند، کارنامه ملاک عمل برای انتخاب رشته بیشترین نمره کل آزمون تخصصی، نمره کل سابقه تحصیلی و نمره کل نهایی، رتبه در سهمیه و رتبه کشوری است. به گزارش ایرنا، سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور و گروه آموزشی علوم تجربی صبح جمعه (۷ اردیبهشت) در ۴۱۲ شهر، ۶۲۴ حوزه اصلی و ۱۹۹۳ حوزه فرعی برگزار شد.